[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средней общеобразовательной школы № 6

пос. Совхозный

ПРИКАЗ
 от «____»_____________2011г.                                                            № _____
Об организации центра

профориентационной работы на 2011 год
На основании письма департамента Краснодарского края, в целях повышения роли профориентационной работы в школе, оказания помощи учащихся в выборе профессии, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать центр профориентационной работы на базе кабинета «Технология» с февраля 2011 года.

2. Утвердить положение о Центре профориентационной работы (Приложение № 1).
3. Утвердить план профориентационной работы школы (Приложение № 2).

4. Назначить руководителем Центра профориентационной работы учителя технологии Капралову Т.А.

5. Назначить курирующих администраторов данного направления заместителя директора по воспитательной работе И.И. Лебедеву и заместителя директора по учебно-методической работе Степанову В.Н.

Директор школы                                                                               Т.И.Скрипка
     Проект приказа вносит:
     заместитель директора

     по воспитательной работе                                                                И.И. Лебедева